segurança, higiene e cortesia, mantendo durante toda a execução do contrato a 
compatibilidade com as obrigações assumidas na licitação.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR
Pela  prestação  dos  serviços,  o  CONTRATANTE  pagará  à 

CONTRATADA o valor mensal de R$ 4.970,00 (quatro mil novecentos e setenta 
reais), livre da cobrança de qualquer espécie de adicional, mediante protocolo da 

referida  nota  fiscal  para  cada  período  correspondente  junto  ao  setor 
administrativo competente.

Parágrafo Único - Em caso de prorrogação contratual, prevista na